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 תובענה בהמשך להחלטת בית המשפט   דחייתבקשה ל

 

כי   ברורבה נקבע באופן  17.06.2021בהמשך להחלטת בית המשפט מיום  בקשה זו מוגשת  .1
התביעה כנגדם תימחק  נתבעים אשר יפרסמו את מתווה ההתנצלות אותו הכתיב בית המשפט 

 ללא צו להוצאות. 
 

את נוסחו המלא של   17.06.2021הנתבעת פעלה בידיוק כפי הוראת בית המשפט ופרסמה ביום  .2
 .(1)מצ"ב כנספח מס'  פוסט ההתנצלות. 

 
שלחה הנתבעת הודעת מייל לב"כ התובעת בה צורפו צילומי המסך של  27.06.2021ביום  .3

 (. 2הפוסט המקורי ומשך הימים שפורסם הפוסט )עשרה ימים(. )מצ"ב כנספח מס'  
 

על  בהודעת וואצאפ באותו מעמד פנה המייצג מטעם העמותה מר רונן לגזיאל לב"כ התובעת  .4
". התקבל תודהמנת לקבל אישור קבלה של המייל האמור וזה התקבל על ידה במילים "

 (. 3)מצ"ב כנספח מס' 
 

        לבית המשפט  לא הגישהכאשר התברר לנתבעת כי ב"כ התובעת  01.07.2021ביום ה   .5
התובעת ימים, בא כוח  7"לאחר חלוף לפרוטוקול:  7)החלטה מעמ'   כפי הוראתו 

תעביר לבית המשפט את הרשימה של אותם נתבעים אשר שלחו  לה את ההתנצלות 

את הרשימה המלאה בה נכללת גם נתבעת   "(.והתביעה כנגדם תדחה ללא צו להוצאות

 . מגישה בזאת הנתבעת את הבקשה לדחיית התובענה,  7מס' 

 
את בית המשפט כפי   הנתבעת תציין בפני בית המשפט כי העובדה שב"כ התובעת לא עידכנה .6

החלטתו לא נעשתה בתום לב או בשגגה אלא בכוונת מכוון להטעות ו/או להתנגד להחלטה  
 (. 17.06.2021לפרוט' מיום   12-32ש'  7השיפוטית המחייבת מהפרוטוקול )עמ' 



 
התובעת למעשה מבקשת להתנגד להחלטת בית המשפט זאת לאחר שהתנגדותה כבר נשמעה   .7

( ועל אף התנגדותה זו נתקבלה ההחלטה 17.06.2021טוקול מיום לפרו   14+15ש'  6' )עמ
 השיפוטית האמורה. 

 
התכתבות עם ב"כ התובעת בה היא אומרת במפורש כי היא מתנגדת  4מצ"ב כנספח מס'  .8

 לקיום ההחלטה, זאת למרות שהוסבר לה שהתנגדותה כבר נשמעה בפני ביה"מש. 
 

הנתבעת להגשת בקשה זו למרות שהיא ב"כ התובעת למעשה מטריחה בכוונת מכוון את  .9
 . 7יודעת שישנה החלטה שיפוטית לעניין התנגדותה לדחיית התביעה כנגד נתבעת מס' 

 
הנתבעת תטען כי התנגדות זו של התובעת נגועה בחוסר תום לב במטרה לנסות ולהערים על   .10

 בית המשפט יתן דעתו להתנהלותה זו. ש בית המשפט ועל כן יבוקש 
 

תקנות סדר הדין האזרחי,  )ת ולא רק זאת עוד תטען הנתבעת כי ע"פ תקנות סדר הדין החדש .11
)פסיקת הוצאות לעניין בקשה( על בית המשפט   53)שימוש לרעה( וכן ס'   4סעיף  (2018-תשע"ט

לפסוק לחובת התובעת הוצאות בגין הצורך בניהול הליך זה שיכול היה להתייתר אילו הייתה  
 ום לב ובדרך הישר. התובעת נוהגת בת 

 
  7לאור כל האמור לעיל בית המשפט הנכבד מתבקש לדחות את התביעה כנגד נתבעת מס'  .12

 מלוכדים למען הילדים וכן לפסוק הוצאות מתאימות לענייין הגשת בקשה זו.  –עמותת מ.ל.ה 
 

 מין הדין ומן הצדק להיעתר לבקשה.  .13
 
 
 
 
 
 

 
 __________ 

 רונן לגזיאל  
 העמותה מטעם הנתבעת בעצמו( )יו"ר  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   1נספח מס' 

 צילום של פרסום פוסט ההתנצלות 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 2נספח מס' 

 צילום הודעת מייל בה נמסר לב"כ התובעת על פרסום פוסט ההתנצלות

 



 



 

 

 

 3נספח מס' 

 אישור ב"כ התובעת על קבלת הודעת המייל



 



 

 

 

 

 

 4נספח מס' 

 התנגדות ב"כ התובעת לקיום ההחלטה השיפוטית לדחיית התובענה



 


